

# **KFJ Holding ApS**

Søndergade 7B, 8500 Grenaa

CVR-nr. 36 48 51 91

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2019.

---

Klaus Fischer Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KFJ Holding ApS Søndergade 7B 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 36 48 51 91
	Stiftet: 29. december 2014
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Klaus Fischer Jørgensen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i associeret virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -23 t.kr. mod 47 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.671</b>	<b>-7.039</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	55.000
Finansielle indtægter	2.334	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-18.943	-953
<b>Resultat før skat</b>	<b>-23.280</b>	<b>47.008</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-23.280</b>	<b>47.008</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	52.000
Disponeret fra overført resultat	-23.280	-4.992
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-23.280</b>	<b>47.008</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	80.000	80.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	47.963
Tilgodehavende selskabsskat	2.604	2.000
Andre tilgodehavender	<u>100</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.704</u>	<u>49.963</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>35.685</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>35.685</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>9.092</u>	<u>120.721</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>47.481</u></b>	<b><u>170.684</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>127.481</u></b>	<b><u>250.684</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
Note		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	36.390	59.670
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	52.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>116.390</u></b>	<b><u>191.670</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	37.741
	Anden gæld	6.091	16.273
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.091</u>	<u>59.014</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>11.091</u></b>	<b><u>59.014</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>127.481</u></b>	<b><u>250.684</u></b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	18.943	953
	<b>18.943</b>	<b>953</b>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2018	80.000	80.000
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	59.670	64.662
Årets overførte overskud eller underskud	-23.280	-4.992
	<b>36.390</b>	<b>59.670</b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	52.000	51.700
Udloddet udbytte	-52.000	-51.700
Udbytte for regnskabsåret	0	52.000
	<b>0</b>	<b>52.000</b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
